suo confirmat.

Notum sit omnibus xpi. nomen confitentibus, tam preseutibus, quam futu-
ris, Quod Ego Forcos, filius Poznan, herede carens carnali, predium me-
um, quod nominatur Selepchen, super aquam sitouua, pro saluacione anime
mee, fratrum meorum, neenon et parentum meorum conferens, dedi Monasterio
in honore sancti Benedicti constructo, cum XVI mansionibus libertinorum et
terram ad XII aratra, quorum nomina sunt: Zombot, penassa, michae],
chulches, malizt, Jesu, malusa, herman, chechen, pipnae, ko-
kon cum filio suo Suece, bosku, potuh, porusku, edu; et curiam me-
am cum pomerio, ad residendum abbati, cum ucnerit. Preterea alind mius pre-
dium Selepchen iuxta eandem aquam sitouua cum VI mansionibus seruorum,
super proprios equos seruiencium, et {ferram ad quatuor aratra predicto Monaste-
rio dedi, scilicet: poruschuna,nadas, biba,dirsa, puruaenig, vrunda
et coliniam, cum seruis aratoribus, vxoribus et infantibus eorumdem supradicto
Monasterio dedi et ipsi ita nocantur VVaderei, chiden, golombos, pe-
trus, ynutza, bocel, berta, qui nisi fideliter solito modo seruiant, ad quod
unlt seruicium eos abbas pertrahat. que predia sub equali meta prope inuicem
iuncta sunt, siluam magnam et nemus cum multis fenetis et cumulone habencia
inter orientalem et meridionalem plagam. Preterea vnum seruientem meum
deueter nomine, tali libertate dotani, ut quamdin vxor mea non nupserit,
sibi seruiat; taliter et curiam meam predictam cum sex mansionibus libertinorum
et molendinum, quod predicto sancto obtuli, cum duabus molis uxor mea, quo-
usque nupserit, habeat. Item predium Kdeci supradicto monasterio dedi, cum
duobus aratris boum, et quatuor familias seruoruam, scilicet, tetyk, zere-
chen, ysop et chob, cum fratre suo, quasik nomine. Predicti vero liber-
tini tali tenore abbati seruiant, sicut antea mici (sic) serniebant; scilicet per tres
dies segetes metant et per alios tres fenum colligant et comportent, et quo-
cunque voluerit, eos abbas mittere poterit. Vt autem hec mea testamentalis
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disposicio rata, stabilisque permaneat, nobilissimus Stephanus, rex hungarie,
Geytse regis filins ad suplicem peticionem Georgii comitis Borsiensis, pio fa-
uore inclinatus, per Bicenum notarium in presencia suorum nobilium, Ompud
bani, Lauren cii curialis comitis, Luce comitis, Ruben comitis, Fulconis
comitis, F onsol comitis, Sigillo Regie maiestatis sue hanc cartam muniri prece-
pit. Si quis ergo inposterum huius salubris oblacionis datum infringere, aut vio-
lare temptauerit; omnipotentis dei gracia et sancti Stephani Regis adiutorio
careat, Regieque maiestatis anathemati subiaceat.